PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2020
EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO, POSSE E EXERCÍCIO Nº002/2022

CONVOCAÇÃO

JOSÉ CLAUDIO ÁVILA DA SILVA, Vice Prefeito em exercício do cargo de Prefeito Municipal de Arroio
Grande/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, após CONVOCAÇÃO para
apresentação de documentação e exame médico admissional, para ingresso no Serviço Público Municipal, o(a)s
aprovado(a)s em Concurso Público nº001/2020, realizado em 05.12.2021(Prova Objetiva) e homologado pelo edital
publicado em 18.01.2022, conforme classificação, os abaixo citados tornam-se cientes:

CARGO: ARQUITETO

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 MIGUEL DE FREITAS VIDAL 2000166986
Apto – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 NATHALIE FERREIRA MARQUES 2000167550
Apta – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

2 SIMONE APARECIDA BERTIM VIANA BOTELHO 2000167226
Apta – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

CARGO: MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 ROSANGELA SANTOS SOARES 2000167127 Não compareceu

CARGO: PROCURADOR MUNICIPAL

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 INEZ DUTRA VIEGAS 2000166843 Desistiu

2 GILNEI PEREIRA ALCHIMOWICH ANTON 2000167394
Apto – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 FREDERICO DE LIMA SCHONHOFEN 2000168774
Apto – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

2 THAIS PIRES DA SILVEIRA 2000164956
Apta – Posse e Exercício dia 07.06.2022 – 08:00h – Gabinete

do Prefeito

Arroio Grande/RS, em 30 de maio de 2022.

                                                                                                                      José Claudio Ávila da Silva
                                                                                                                            Vice Prefeito em exercício
                                                                                                                         do cargo de Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Rafael da Silva Furtado
Secretário Municipal da Administração